

**Entreprenørfirmaet Arthur
Pedersen A/S**
Langøvej 19, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 15 90 69 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.



Karl Henning Tjørntved Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Arthur Pedersen A/S Langøvej 19 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62571196 Telefax: 62571422 Hjemmeside: www.arthurpedersen.dk E-mail: info@arthurpedersen.dk
	CVR-nr.: 15 90 69 01 Stiftet: 21. december 1991 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Maj-Britt Pedersen, formand Jacob Carl Tjørntved Pedersen Karl Henning Tjørntved Pedersen
Direktion	Karl Henning Tjørntved Pedersen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Nyhavegaard ApS

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets vedtægtsmæssige formål er drift af entreprenørvirksomhed.

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.287.898 kr. mod 2.029.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -302.067 kr. mod -54.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.287.898	2.029.731
1 Personaleomkostninger	-1.517.914	-1.918.288
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.550	-166.423
Driftsresultat	-380.566	-54.980
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	801	0
Andre finansielle indtægter	311	2.609
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.656	-16.663
Resultat før skat	-386.110	-69.034
4 Skat af årets resultat	84.043	14.321
Årets resultat	-302.067	-54.713
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-302.067	-54.713
Disponeret i alt	-302.067	-54.713

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.465	315.590
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.465</u>	<u>315.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>245.465</u>	<u>315.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.656	266.675
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	220.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.725	19.924
Udskudte skatteaktiver	128.395	44.352
Andre tilgodehavender	2.668	3.390
Periodeafgrænsningsposter	96.249	104.827
Tilgodehavender i alt	<u>304.693</u>	<u>659.168</u>
Likvide beholdninger	<u>798.720</u>	<u>841.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.103.413</u>	<u>1.500.377</u>
Aktiver i alt	<u>1.348.878</u>	<u>1.815.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	256.785	558.852
Egenkapital i alt	756.785	1.058.852
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.945	175.449
Anden gæld	420.148	581.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.093	757.115
Gældsforpligtelser i alt	592.093	757.115
Passiver i alt	1.348.878	1.815.967
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.274.009	1.624.833
Pensioner	161.285	201.766
Andre omkostninger til social sikring	46.906	51.356
Personaleomkostninger i øvrigt	35.714	40.333
	<u>1.517.914</u>	<u>1.918.288</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.721	152.655
Mindre nyanskaffelser	17.829	13.768
	<u>150.550</u>	<u>166.423</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	4.332
Andre renteomkostninger	6.656	12.331
	<u>6.656</u>	<u>16.663</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-84.043	-14.308
Regulering af tidligere års skat	0	-13
	<u>-84.043</u>	<u>-14.321</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	650.000	650.000
Kostpris 31. december 2015	650.000	650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-650.000	-650.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-650.000	-650.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	4.016.956	3.955.394
Tilgang i årets løb	62.595	61.561
Afgang i årets løb	-507.757	0
Kostpris 31. december 2015	3.571.794	4.016.955
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-3.701.365	-3.548.710
Årets afskrivninger	-132.721	-152.655
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	507.757	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-3.326.329	-3.701.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	245.465	315.590
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 100 stk. A-aktier á 1.000 kr. og 400 stk. B-aktier á 1.000 kr.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	558.852	613.565
Årets overførte overskud eller underskud	-302.067	-54.713
	256.785	558.852

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	500.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er pantsat sikringskonto, saldo 31. december 2014, 52 t.kr. Endvidere indgår under likvide beholdninger en deponeringskonto fra kunde på 11 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Bankgarantier stillet af pengeinstitut for anlægsprojekter, 248 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyhavegaard ApS, CVR-nr. 25000935, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nyhavegaard ApS, Lønkildevej 10, 5900 Rudkøbing